 SADA OBSAHUJE:
Vrtací šablona FKP900 1ks
Vrtací puzdro FKP101 1ks
Vrták 5 mm 1ks
SADA OBSAHUJE:
Vrtací přípravek 656 mm 1ks
Vrtací pouzdro FKP101 1ks
Vrták 8 mm 1ks

PROFESIONÁLNÍ RUČNÍ NÁŘADÍ PRO TRUHLÁŘE A ŘEMESLNÍKY
OLEPOVAČKA HRAN PŘÍMOČARÁ PILAAKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK
Objednací kód: SFBD1314
Cena: 2 990,- Kč | 3 990,- Sk
Objednací kód: SFJ650VCE
Cena: 4 890,- Kč | 6 100,- Sk
Objednací kód: SEB100
Cena: 9 700,- Kč | 11 500,- Sk
OBSAH BALENÍ:
Pracovní stůl
Horkovzdušný fén
Držák pásky
OBSAH BALENÍ:
1 list do dřeva
PLASTOVÝ KUFR
OBSAH BALENÍ:
2 akumulátory
Rychlonabíječka
Dvoustranný bit
PLASTOVÝ KUFR
PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČHORNÍ FRÉZKA ELEKTRICKÝ HOBLÍK
Objednací kód: SFE282CEK
Cena: 4 090,- Kč | 5 690,- Sk
Objednací kód: SFVC35
Cena: 9 700,- Kč | 11 900,- Sk
OBSAH BALENÍ:
2 hadice
2 typy odsávacích trubic
6 hubic na odsávání
Papírový fi ltr + vodní fi ltr
Papírový sáček
OBSAH BALENÍ:
Osazeno noži
Pravítko
PLASTOVÝ KUFR
OBSAH BALENÍ:
Kleština D8 mm + matice
Kleština D12 mm + matice
Odsávací hubice
Frézovací pravítko
Kopírovací kroužek D30 mm
Matice pro rychlé nastavení zdvihu
DOPLŇKOVÉ BALENÍ:
Náhradní sáčky 5ks
Obj.kód: S919 170 101
Cena: 980,- Kč | 1 235,- Sk
OŘEZÁVACÍ FRÉZKA HORNÍ FRÉZKA
Objednací kód: SFT3000
Cena: 9 990,- Kč | 11 900,- Sk
Ojednací kód: SFT2200VCE
Cena: 7 700,- Kč | 9 999,- Sk
Objednací kód: SFT750T
Cena: 4 110,- Kč | 5 140,- Sk
Objednací kód: SJS102FREUD
Cena: 5 712,- Kč | 7 125,- Sk
LAMELOVACÍ FRÉZKA
Objednací kód: C938.167.11
Cena: 583,- Kč | 722,- Sk
BALENÍ OBSAHUJE:
Kleština D8 mm
Kleština 12 mm
Odsávací hubice
Kopírovací kroužek D30 mm
Frézovací pravítko
BALENÍ OBSAHUJE:
Kleština D8 mm
Ořezávací pravítko
Ořezávací vedení ložiska
Kopírovací kroužky
PLASTOVÝ KUFR
Rádiusová fréza R2
OBSAH BALENÍ:
Lamelovací kotouč
Sada lamelek
Montážní klíče
Olej na převody
PLASTOVÝ KUFR
Objednací kód: FK650
Cena: 2 524,- Kč | 3 364,- Sk
Objednací kód: FKP900set
Cena: 3 094,- Kč | 3 937,- Sk
Objednací kód: FKP656set
Cena: 3 439,- Kč | 4 377,- Sk
Objednací kód: FRT2
Cena: 6 170,- Kč | 8 225,- Sk
FRÉZOVACÍ STOLEKŠABLONA NA KUCHYŇSKÉ DESKYVRTACÍ PŘÍPRAVEK DO PLOCHYVRTACÍ PŘÍPRAVEK DO HRANY
MOŽNOSTI VRTÁNÍ:
Kolíky do hrany, Konfi rmáty
MOŽNOSTI SPOJŮ:
45° a 90°, zaoblení a seříznutí rohu,
otvory pro spojovací šrouby
MOŽNOSTI VRTÁNÍ:
Kolíky, Konfi rmáty
NK Panty, Podpěry polic

L 100 mm
Z 2 ks
Objednací kód: F191-12221
Cena: 1 592,- Kč | 2 022,- Sk
Cena: 3 772,- Kč | 4 727,- SkCena: 8 739,- Kč | 11 098,- Sk
Cena: 3 876,- Kč | 4 923,- Sk Cena: 4 675,- Kč | 5 937,- Sk
Cena: 3 812,- Kč | 4 841,- Sk
Cena: 4 423,- Kč | 5 617,- Sk
Cena: 10 974,- Kč | 13 937,- Sk
Objednací kód: C694.013.30
Objednací kód: C694.003.30
Objednací kód: C694.002.30
Objednací kód: C694.009.30
Objednací kód: C694.005.30
Objednací kód: C694.011.30
Objednací kód: C694.015.30 Objednací kód: C694.004.30
Objednací kód: C694.007.30
Objednací kód: C694.008.30
Objednací kód: C694.014.30Cena: 4.143,- Kč | 5.261,- Sk
ÚHLOVÁ FRÉZA
FRÉZA NA RÁMY VÝPLNÍ
ZAOBLOVACÍ FRÉZA  ZAOBLOVACÍ FRÉZA
FRÉZOVACÍ HLAVA KONVEXKONKÁV

PILOVÉ KOTOUČE PRO POKOSOVÉ PILY
SPIRÁLOVÉ FRÉZY
Cena: 4 600,- Kč | 5 700,- Sk Objednací kód: FMB300_set
TECHNICKÉ PARAMETRY
max Ø  100 mm
upínací Ø  30 mm
počet zubů  2
otáčky  7 500 – 12 000 ot./min.
TECHNICKÉ PARAMETRY
max Ø 105 mm
upínací Ø 30 mm
počet zubů 2
otáčky 7 300 – 11 500 ot./min.
TECHNICKÉ PARAMETRY
max Ø   140 mm
upínací Ø  30 mm
počet zubů 2
otáčky  5 500 – 9 500 ot./min.
TECHNICKÉ PARAMETRY
D,S 8 mm
l 42 mm
L 90 mm
Z 3 ks
Objednací kód: C195.082.11
Cena: 1 048,- Kč | 1 332,- Sk
TECHNICKÉ PARAMETRY
D,S 12 mm
l 52 mm
L 100 mm
Z 3 ks
Objednací kód: F195-12221
Cena: 2 129,- Kč | 2 704,- Sk
TECHNICKÉ PARAMETRY
D 80 mm
S 20 mm
l 12 mm
L 90 mm
Z 2+2
TECHNICKÉ PARAMETRY
D  260 mm
F  30 mm
Z  48 zubů
Objednací kód: C285.048.11M
Cena: 1 297,- Kč | 1 440,- Sk
TECHNICKÉ PARAMETRY
D 260 mm
F 30 mm
Z 60 zubů
Objednací kód: C285.060.11M
Cena: 1 384,- Kč | 1 758,- S
TECHNICKÉ PARAMETRY
D  260 mm
F  30 mm
Z  80 zubů
Objednací kód: C297.080.11M
Cena: 2 018,- Kč | 2 563,- Sk
TECHNICKÉ PARAMETRY
D,S 8 mm
l 42 mm
L 90 mm
Z 2 ks
Objednací kód: C191.082.11
Cena: 760,- Kč | 965,- Sk
TECHNICKÉ PARAMETRY
Řezný průměr 16mm
Řezná hloubka 23mm
Pracovní hloubla  95mm
Délka nástroje 150mm
Žiletky  2ks
OBSAH BALENÍ:
Stojan se základnou
Převotová hlava